на директора на Дирекция „Инспекция по труда“ – [населено място], издадено въз основа на акт за установяване на административно нарушение /АУАН/ № 08-001814 от 3.09.2020 г., с което на основание чл. 416, ал. 5, във вр. с чл. 414, ал. 1 от Кодекса на труда /КТ/ е наложена имуществена санкция в размер на 1500.00 /хиляда и петстотин/ лева за нарушение на чл. 9а, ал. 1 от Наредба за работното време, почивките и отпуските във вр. с чл. 142, ал. 2 от КТ. 	

С разпореждане № 260091 от 11.01.2021 г. по а. н.д. № 33/2021 г. по описа на РС – гр. Добрич, е прекратено съдебното производството и делото е изпратено на РС – гр.